

Thomas Wilhelmsen Invest ApS

Hejrebakken 12, 8220 Brabrand

CVR-nr. 42 47 78 34

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023.

Thomas Wilhelmsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Wilhelmsen Invest ApS Hejrebakken 12 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 42 47 78 34
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Wilhelmsen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 241.947 mod -25.263 sidste år, hvilket af ledelsen anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	18/6 2021 - 30/6 2022
Bruttotab	-7.672	-12.095
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	261.791	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.172	-13.168
Resultat før skat	241.947	-25.263
Årets resultat	241.947	-25.263
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	241.947	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.263
Disponeret i alt	241.947	-25.263

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.250.000	1.250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.250.000	1.250.000
Anlægsaktiver i alt	1.250.000	1.250.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.000	2.000
Tilgodehavender i alt	7.000	2.000
Likvide beholdninger	39.178	32.487
Omsætningsaktiver i alt	46.178	34.487
Aktiver i alt	1.296.178	1.284.487

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	26.684	-25.263
Egenkapital i alt	<u>66.684</u>	<u>14.737</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.250	7.250
Anden gæld	1.222.244	1.262.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.229.494	1.269.750
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.229.494</u>	<u>1.269.750</u>
Passiver i alt	<u>1.296.178</u>	<u>1.284.487</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. juni 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.263	-25.263
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-25.263	14.737
Årets overførte overskud eller underskud	0	241.947	241.947
Ekstraordinært udbytte	0	-190.000	-190.000
	40.000	26.684	66.684

Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023	18/6 2021 - 30/6 2022
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2022	1.250.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.250.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>

Andre kapitalandele omfatter 10% ejerskab i selskabet Publico Kommunikation ApS

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Wilhelmsen Holding ApS, CVR-nr. 42473324, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.